
No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱ニッコク　関西支店  10,428,000

㈱阪神計器製作所　西宮支店  10,340,000

柏原計器工業㈱  9,592,000

東洋計器㈱　大阪支店  9,526,000 落札

アズビル金門㈱　大阪支店  10,120,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  12,540,000

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  10,340,000

契約期間 令和6年6月28日 特記事項

入 札 日 令和6年5月8日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

30100038

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径１３mm(新品)　４０００個

契 約 日 令和6年5月21日 所管課 契約方法 契約形態 種別



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100039

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径２０mm(新品)　４０００個

契 約 日 令和6年5月22日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和6年6月28日 特記事項

入 札 日 令和6年5月8日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  15,620,000

アズビル金門㈱　大阪支店  14,520,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  18,920,000

柏原計器工業㈱  13,992,000 落札

東洋計器㈱　大阪支店  14,146,000

㈱ニッコク　関西支店  15,708,000

㈱阪神計器製作所　西宮支店  16,720,000



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱ニッコク　関西支店  4,128,300

㈱阪神計器製作所　西宮支店  4,455,000

柏原計器工業㈱  3,762,000

東洋計器㈱　大阪支店  3,742,200 落札

アズビル金門㈱　大阪支店  4,554,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  5,049,000

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  4,108,500

契約期間 令和6年6月28日 特記事項

入 札 日 令和6年5月8日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

30100040

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径２５mm(新品)　９００個

契 約 日 令和6年5月8日 所管課 契約方法 契約形態 種別



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱ニッコク　関西支店  1,518,000

㈱阪神計器製作所　西宮支店  1,628,000

柏原計器工業㈱  1,100,000

東洋計器㈱　大阪支店  990,000

アズビル金門㈱　大阪支店  979,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  1,540,000

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  940,500 落札

契約期間 令和6年6月28日 特記事項

入 札 日 令和6年5月8日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

30100041

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径４０mm(交換)　１００個

契 約 日 令和6年5月8日 所管課 契約方法 契約形態 種別



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱ニッコク　関西支店  852,500

不参加

㈱阪神計器製作所　西宮支店  1,567,500

柏原計器工業㈱ 不参加

東洋計器㈱　大阪支店  880,000

アズビル金門㈱　大阪支店  726,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  640,750 落札

契約期間 令和6年6月28日 特記事項

入 札 日 令和6年5月8日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

30100042

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径５０mm(交換)　５０個

契 約 日 令和6年5月8日 所管課 契約方法 契約形態 種別



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱ニッコク　関西支店 不参加

㈱阪神計器製作所　西宮支店 辞退

柏原計器工業㈱ 不参加

東洋計器㈱　大阪支店  1,760,000 落札

アズビル金門㈱　大阪支店  1,787,500

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘 不参加

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  1,773,750

契約期間 令和6年6月28日 特記事項

入 札 日 令和6年5月8日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

30100043

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径７５mm(交換)　２５個

契 約 日 令和6年5月8日 所管課 契約方法 契約形態 種別



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

05008000

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道用次亜塩素酸ナトリウムの年間単価

契 約 日 令和6年6月1日 所管課 契約方法 契約形態 種別

単価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

赤沢産業㈱  96.00

契約期間 令和7年3月31日 特記事項

入 札 日 令和6年5月24日 水道施設部
配水施設課 指名競争入札

アゲハ産業㈱ 事前辞退

㈱イーライフ 不参加

大鳥産業㈱  84.00

㈱ジー・アローズ 不参加

神鋼環境メンテナンス㈱ 不参加

㈱隅谷商店  80.30 落札

曽我㈱  122.00

巽合成化学㈱  83.50

谷岡薬品工業㈱ 不参加

フジオックス㈱　大阪営業所 事前辞退

吉川商事㈱ 不参加

和正産業㈱ 不参加



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

吉川商事㈱ 不参加

和正産業㈱ 不参加

谷岡薬品工業㈱ 不参加

フジオックス㈱　大阪営業所 不参加

曽我㈱ 不参加

巽合成化学㈱  225.00

神鋼環境メンテナンス㈱ 不参加

㈱隅谷商店 不参加

大鳥産業㈱  183.00 落札

㈱ジー・アローズ 不参加

アゲハ産業㈱ 事前辞退

㈱イーライフ 不参加

備考

赤沢産業㈱  215.00

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

物品

特記事項

入 札 日 令和6年5月24日

契約期間 令和7年3月31日

05021000

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道用超高塩基度ポリ塩化アルミニウム（PAC)の年間単価

契 約 日 令和6年6月1日 所管課 契約方法 契約形態 種別

水道施設部
配水施設課 指名競争入札 単価契約



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

吉川商事㈱ 不参加

和正産業㈱ 不参加

谷岡薬品工業㈱ 不参加

フジオックス㈱　大阪営業所 不参加

曽我㈱ 不参加

巽合成化学㈱  86.00

神鋼環境メンテナンス㈱  83.00 落札

㈱隅谷商店 不参加

大鳥産業㈱ 不参加

㈱ジー・アローズ 不参加

アゲハ産業㈱ 事前辞退

㈱イーライフ 不参加

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

赤沢産業㈱  90.00

契約期間 令和7年3月31日 特記事項

入 札 日 令和6年5月24日 水道施設部
配水施設課 指名競争入札 単価契約 物品

05035000

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道用希硫酸（７１％）の年間単価

契 約 日 令和6年6月1日 所管課 契約方法 契約形態 種別



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

09007000

指名業者・入札結果等調書

件 名 車両売却

契 約 日 所管課 種別

契約期間 特記事項

不落

入 札 日 令和6年5月27日 水道総務部管財課 売却

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

喜多自動車塗装　 不参加

㈱コムティーズ 不参加

佐野自動車工業㈱  200,000 失格

大洋自動車工業㈱ 不参加

大和オートサービス㈱ 不参加

東洋自動車販売㈱ 不参加

㈱トクハン　  160,600  210,000

布施自動車整備㈱ 不参加

ＢＯＤＹ・ＳＨＯＰノースウエスト 不参加

丸一自動車工業㈱ 不参加

契約方法

指名競争入札


